Dane aktualne na dzien: 27-02-2026 22:04

Link do produktu: https://www.zyrandole24.pl/bizzotto-zestaw-stolikow-ogrodowych-yvonne-bezowy-p-17333.html

Opis produktu

BIZZOTTO zestaw stolikéw ogrodowych YVONNE bezowy.

BIZZOTTO zestaw stolikow
ogrodowych YVONNE

bezowy

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Szerokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Gtebokos¢

Elegancja i nowoczesnos¢ spotykaja sie, tworzac idealnie dopasowang catosé.
Zestaw dwéch stolikéw o unikalnej, przyciagajgcej uwage formie i bezowym kolorze, ktéry idealnie komponuje sie w kazdej

przestrzeni.

789,00 zt

Czas realizacji do 21 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

0803584
73,5 cm
35-45 cm

77,5 cm

Wykonane z wysokiej jakosci stali i poddane obrébce oraz malowaniu proszkowemu, wyrédzniajg sie odpornoscia na korozje,
wilgo¢ oraz promieniowanie UV, matowe wykonczenie nadaje im subtelng elegancje.
Yvonne - kolekcja, w ktérej klasyczny design taczy sie z nowoczesnymi rozwigzaniami, odkryj pozostate kolory.

Wymiary: wys. 35 -45 cm /szer. 73,5cm / gt. 77,5 cm
Waga brutto: 16 kg.
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